

tmmob ankara ve istanbul'da sokağa çıktı



TMMOB Ankara ve İstanbul'da sokaklardaydı.. TBMM'de bir gece yarısı operasyonu ile yetkileri sınırlandırılmak istenen TMMOB'nin İstanbul'daki eylemine polis müdahale etti. Ankara'da ise TMMOB ve bağlı odalar TMMOB Genel Merkezi önünden Güvenpark'a yürüyüş gerçekleştirdi.

"TMMOB Torbaya Sığmaz" pankartının taşındığı ve binlerce kişinin katıldığı yürüyüşte, "Bu daha başlangıç mücadeleye devam", "AKP, örgüt arama örgüt burada", "Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganları atıldı.

Ethem Sarıgül'ün ağabeyi Mustafa Sarıgül'ün ve milletvekillerinin de destek verdiği yürüyüş Güvenpark'ta Ethem Sarıgül'ün öldürüldüğü yerde yapılan basın açıklaması ile son buldu. Mimar, mühendis ve şehir plancıları başta olmak üzere destek



veren herkesi selamlayarak konuşmasına başlayan TMMOB Genel Başkanı Mehmet Soğancı, Meclis Genel Kurulu'nda "Torba Yasa Teklifi" görüşülürken, hükümetin, Gezi Parkı direnişini destekleyen TMMOB'un AKP'nin hedefinde olduğunu belirten Mehmet Soğancı, bir gece yarısı operasyonu ile "torba yasanın" içine alelacele bir ek yapıldığını belirterek, "Torbacı bir AKP'nin her zaman yaptığı gibi bir komplodur. Bu şekilde çıkarılmış bir yasanın ahlaki değeri olduğuna inanmıyoruz. AKP her zamanki o darbeci anlayışıyla yasayı çıkardı" dedi.

'Biz AKP'nin rant, yağma ve talan politikalarını teşhir ettik'

Soğancı, AKP'nin torbacı olduğunu ve onların torbasına TMMOB'un sığmayacağını söyledi. AKP'nin saldırdığını ifade eden Soğancı, "Evet AKP saldırıyor. Biz bu saldırıyı hak ediyoruz. Çünkü biz AKP'nin rant ve yağma politikalarını teşhir ettik. Çünkü biz onların bu planlarının gerçekleşmesine izin vermedik. Çünkü biz bu politikalara karşı direndik" dedi.

'Tayyip örgüt arama TMMOB burada'

Taksim Dayanışma Platformu'nun bir buçuk yıl önce kurulduğunu ancak Gezi parkı direnişi söz konusu olunca yeni icat edilmiş bir durummuş gibi bundan örgüt yaratıldığını ifade eden Soğancı, "Tayyip ör-

güt arama TMMOB burada. Bizim aramızdan yanlış mimar ve mühendisler çıkar mı? Evet çıkar. Bizim aramızdan Çevre ve Şehircilik Bakanı çıktı. Kendisi inşaat mühendisi diye geçiyor. Bu bakan TOKİ'nin altında kalmıştır. Git önce TOKİ'nin hesabını ver. Bizim aramızdan yanlış mimar da çıkar. İstanbul Belediye Başkanı buna örnektir" dedi. Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya ses çıkarmak için geldiklerini belirten Soğancı, bundan sonra mücadelelerini devam edeceklerini belirtti. Açıklama, "Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiçbirimiz" sloganıyla sonlandırıldı.

İstanbul'da müdahale

AKP'nin torna yasasını protesto etmek için İstanbul'da Galatasaray Meydanı'nda toplanan binlerce mimar ve mühendis Taksim'e yürümek istedi. Ancak Galatasaray Lisesi önünde TOMA'larla barikat kuran polis grubun yürütmesine izin vermedi. Bunun üzerine açıklamayı Galatasaray Meydanı'nda okuyan grup, "Bu daha başlangıç mücadeleye devam", "Her yer Taksim, her yer direniş" sloganları atarak bekleyişini sürdürdü. Yaklaşık 1 buçuk saat boyunca sloganlarla eylemi sürdüren grup daha sonra büyük oranda dağıldı. Ancak polis barikatının bulunduğu noktadan ayrılmayan yüzlerce kişi yürüyüşe geçmek istedi.

Galatasaray Meydanı'ndan ayrılan kalabalıktan bir bölümü ara sokakları kullanarak İstiklal Caddesi'ne çıktı. Taksim Meydanı'na ilerleyen grup, Fransız Başkonsolosluğu önünde polisin gaz ve tazyikli su ile yaptığı müdahale ile karşılaştı. Müdahalenin ardından Ayhan Işık Sokak'a sığınan göstericilere eli sopalı bir 'esnaf grubu' saldırdı. Sopalı grup saldırıyı görüntülemeye çalışan gazetecilere de küfürler edilerek darp etmeye çalıştı.

TMMOB İKK'lardan Torba Yasa'ya protesto

TMMOB Adana, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Diyarbakır, Edirne, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kırklareli, Kocaeli, Konya, Mersin, Milas, Muğla, Rize, Samsun, Tekirdağ, Tunceli, Van ve Zonguldak İl Koordinasyon

Kurulları; Torba Yasa kapsamındaki İmar Kanununda TMMOB'yi hedef alan değişikliğin Cumhurbaşkanı tarafından Meclis'e iade edilmesi gerektiğine ilişkin 18 Temmuz 2013 tarihinde birer basın açıklaması yaptılar.